DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
SOBRE O AUTISMO NA VISÃO DOS UNIVERSITÁRIOS: UMA ABORDAGEM
PROCESSUAL de autoria de JOÃO VICTOR CABRAL DA SILVA, THAÍS DE SOUSA
BEZERRA DE MENEZES, CAMILA CRISTINA VASCONCELOS DIAS, SILVANA
CARNEIRO MACIEL, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39392

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/39392